Sefiores

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ES.P.

Planta de tratamiento Barrio el Boston — Carretera Nacional
Barrancabermeja — Colombia

REFERENCIA: Invitacion publica No. 013 de 2022,

OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO
DE CAMPO PARA CONFORMAR EL EQUIPO DE LA GESTORIA PARA LA
SUPERVISION TECNICA, AMBIENTAL, ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA EN LA
REHABILITACION 'Y REUBICACION DE RED DE ENTRE PTAP E
INFRAESTRUCTURA DEL DISTRITO DE BARRANCABERMEJA FASE I”.

PROPONENTE: ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
C.C. No 1.098.740.669 de BUCARAMANGA

Direccion: DIAGONAL 62 No 43 — 151 BARRIO GRANJAS
Teléfono(s): 32029115627

ORIGINAL

Barrancabermeja, 21 de abril del 2022
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AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P.

Planta de tratamiento Barrio el Boston — Carretera Naci

Barrancabermeja — Colombia
1

-

i
H

Cordial saludo,

i

i
Por medio de la presente hago entrega de la propuesta té

(i HHIHHHHIIHIHHHIIHHHIHHNIHlHllllHllIlHlHl

Usu Rgd 5 S22-180
Desting, 'Y ador: BE Fecha Red 2022-04.21 15:49

Remitente: An
SERIE; CONT%le

QOWOS

o Barrancabermela

_—

onal

Vanessa Guarnizo Cardenas

nica y econdmica para participar en

la Tnvitacién publica No. 013 de 2022, para la contr

tacién de la “PRESTACION DE

SERV/CIOS PROFESIONALES COMO

AMBIENTAL, ADMINISTRATIVA'Y FINANCIER
REUBICA CION DE RED DE ENTRE PTAP E INFR
DE BARRANCABERMEJA FASE 17, en medio fisic
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Atentamente,
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rdie ST
ANGI ANESS UARNIZO CARDENAS
. C. C No 1.098.740.669 de BUCARAMANGA
Dlreccmn DIAGONAL 62 No 43 -~ 151 BARRIO G
Teléfono(s): 3202911527

INGI
CONFORMAR EL EQUIPO DE LA GESTORIA PA‘I
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~RA LA SUPERVISION TECNICA,
A EN LA REHABILITACION Y
AESTRUCTURA DEL DISTRITO
) y copia magnética.
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Sefiores

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P.
Planta de tratamiento Barrio el Boston — Carretera
Bailrrancabermeja — Colombia

|
Esttlmados Sefiores,
El‘gsuscrlto se compromete a ejecutar los trabajos
necesarios de acuerdo con las estipulaciones d

LA PROPUESTA

Nacional

con mano de obra y elementos
el Pliego de Condiciones de la

Inv1tacnon publica No. 013 de 2022, para la contratacion de la “PRESTACION DE

SERV/CIOS PROFESIONALES COMO
C@NFORMAR EL EQUIPO DE LA GESTORIA PA1
AMBIEN TAL, ADMINISTRATIVA Y FINANCIER

INGENIERO DE CAMPO PARA

A LA SUPERVISION TECNICA,
EN LA REHABILITACION Y

REUBICA CION DE RED DE ENTRE PTAP E INF ‘AES TRUCTURA DEL DISTRITO

DE BARRANCABERMEJA FASE 1.”, segun los pr‘c‘emos incluidos en esta propuesta
y manlflesto expresamente que acepto totalmente las condiciones estipuladas en

Ios documentos de esta invitacion.

| EI‘ valor de la oferta es por la suma “TREINTA

($1E’>2.000.000) M/CTE.”

Y DOS MILLONES DE PESOS

' Esta oferta es vélida por TREINTA DIAS (30) dlal? calendario contados a partir de
la fecha de apertura de las propuestas, comprometiéndose el Proponente a firmar

, Que ofrece ejecutar todo el trabajo necesario y

el: EContra‘ro correspondiente, en un término no §
siguientes a la fecha en que La Empresa AGUAS
ES P., le notifique la adjudicacién del contratao
permltldo por escrito por La Empresa AGUAS
ESP llenar todos los requisitos del Pliego
documentamon pertinente.

Uperior a cinco (5) dias habiles,
DE BARRANCABERMEJA S.A.
o dentro de un tiempo mayor
DE BARRANCABERMEJA S.A.
de Condiciones y adjuntar la

El fsuscrlto se obliga, si el contrato le es adjudicado, a ejecutar las actividades y

cumplir con el programa de trabajo convenidc

con la Empresa AGUAS DE

BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P,, y sujeto a las condiciones establecidas en el

Pllego de Condiciones y ademas declara

Qde conoce el Pliego de condiciones, las adendas
de! la Invitacion publica N°013-2022 relacionada
acepta todos los requisitos en ellos exigidos.

requendos para la realizacién de las actividades.
El: suscnto acusa recibo de los siguientes anexos
anltaClon a Cotizar.

“PLIEGO DE CONDICIONES Parte | — Condicic
Condiciones Generales (contiene el alcance y las

. =¥

los anexos y demas documentos
s con los trabajos a ejecutar y

suministrar todos los elementos

adenda a los documentos de la

es Especificas”, y PARTE Il -
especificaciones).

/



persona natural, estan incluidas las actividades a
. Elf plazo propuesto para la ejecucién de I8}
CUARENTA (240) DIAS CALENDARIOS:

la siguiente direccion:

Elisuscrito informa que las comunicaciones relatiy

Eli suscrito afirma e indica textualmente que, dentro de su objeto social, como

'y

contratar.

trabajos es de DOSCIENTOS

as a esta Invitacion, se envien a

Nombre: ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
Difeccion: DIAGONAL 62 No 43 — 151 BARRIO LAS GRANJAS

Teléfono(s): 3202911527
. Cuidad: BARRANCABERMEJA
|

Er constancia de lo anterior, el proponente firma €

;
}
i
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' Bnote  Luarnizo

FIRMA: ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENZ

CZC No 1.098.740.669 de BUCARAMANGA
Direccion: DIAGONAL 62 No 43 — 151 BARRIO L
Teléfono(s): 3202911527
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sta propuesta.
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ESTUDIOS
2018 Ingeniera Civil
Bucaramanga-Colombia Universidad Pontificia Bolivariana
2011 Secundaria
Barrancabermeja-Colombia Colegio Liceo Nueva Generacidn
2005 ' Primaria
Barrancabermeja-Colombia Colegio BilingUe Chester Palmer

OPTATIVAS PROFESIONALES

=+ Residencia en construccion de edificaciones | UPB
+ G viales | UPB
+ Geslion de la seguridad vial | UPB
%+ Sistema de informaciéon geografica |UPB
7 & l
=+ Movilidad sostenible |UPB

A 1 s
esftion de redes

EXPERIENCIA PROFESIONAL

31/08/2017 - AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P

28/02/2018 Practicdnte de ingenieria civil

(B/meja Tareas realizadas: Actualizacién de Especificaciones técnicas
de alcantarillado, informes técnicos, Actas, control de reportes
de PQR del drea operacién y mantenimiento en las redes de
alcantarilado  del  municipio, memorias de cdlculo de
cantidades de obra, revision técnica de empresas postuladas
para adjudicacion de proyectos, revision de planos as-built,
acompanamiento técnico en obra a los diferentes proyectos
ejecutados y en ejecucion, entre otras.

_olombia)

13/08/2018 SERVICILS.A.S

30/09/2019 Ingeniera de Apoyo

(B/meja Tareas realizadas: Redlizacién de memorias de cdlculo de
canfidades de obra civil, registros diarios de obra, registros
fotograficos, Actas, informes técnicos de obra, seguimiento en
obra de la ejecucion de actividades del proyecto, entre otras.

iy
il

RE-INGENIERIAS LTDA
Profesional de Apoyo
Tareas realizadas: Redalizacién de memorias de cdlculo de
cantfidades de obra civil, registros diarios de obra, registros
fotogrdficos, Actas, informes técnicos de obra, seguimiento en
obra de la ejecucién de actividades del proyecto, entre otfras.
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EXPERIENCIA PROFESIONAL

05/0 /,"W/‘(.):f‘ |

07/01/2022

JASCOM INGENIERIA

Inspector de obra

Tareas realizadas: inspeccion de la ejecucion de las actividades
técnicas en campo, verificacién del cumplimiento de las
especificaciones técnicas, de los planos de disefio, métodos de
construccién, revision de abastecimiento de materiales y
equipos en obra, mediciones y registro de cantfidades de obra y
actividades ejecutadas, registros fotograficos.

MULTINTEC SAS

Profesional de Apoyo

Tareas realizadas: Supervision de la ejecucion de las actividades
técnicas en obra, verificacion del cumplimiento de las
especificaciones técnicas, de los planos de disefio, métodos de
construccién, revision de abastecimiento de materiales y
equipos en abra, registros fotogrdaficos.

BIOTECNOLOGIA LTDA

Inspector de obra

Tareas realizadas: Supervisién de la ejecuciéon de las actividades
técnicas en obra, verificacion del cumplimiento de las
especificaciones técnicas, de los planos de disefio, métodos de
construccion, revision de abastecimiento de materiales vy
equipos en obra, registros fotogrdaficos.






REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSOMNAL
CEDLILA DE CIUDADAN| A
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D I M N Formulario del Registro Unico Tributario

PUR UNA COLOMEIA MAS HONESTA

2. Concepto I 0 I 2 I (Actualizacién

4. Numero de formulario 14824799483
i
}
(415)7707212489984(8020) 000001482479948 3

i L,

5, Numero de ldenﬁﬁcaclén Tributaria (NIT) 6. DV {12, Direccién seccional \?. Buz6n elactrénico
10987 4066 9|9/ y Aduznas do o Y4

' IDENTIFICACION NN
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nimero de ]dentificacién ~No 27, Fecha expedicién
Persona natural o sucesién iliquida 2 [Cédula de Cludadania 13 1098740669 @\B 20110719
Lugar de expedicidn ; 28. Pafs 29. Departamento / ,}Ujg;%aﬁfﬁf/rﬁcipio
COLOMBIA ; 1 6 9 |Santander ﬂ { Bucarainanga 001
31. Primer apellido ; 32, Segundo apellido 33, Primer nombre v ‘3?:@5’53’5 nombres
GUARNIZO [ CARDENAS ANGIE ﬁ»\ (7 ‘\V{\NESSA

‘) i \w»/
6n soclal \’)/J v
C\::’“"N. Q\

36. Nombre comercial V 3 Sl —

| A Q"\ -

N L N

38, Pals 39, Departamento V Q-:;//"]) 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA | 1 6 9 |Santander % i & 6 8 |Floridablanca 276
41, Direcclén principal ,f %

\
CL 143 26 02 CON CONDADO CAMPESTRE TO C AP 8(;82> m
42. Comreoelectrénico ¢ guarnizocardenasav@gmail.com I\ SN
43, Cédigo postal las.Telerorfy  ~ ¥ \3 2 0 2 91 15 2 7[45. Teétono2

S \LLASIFICACION
! ACtivEd/é’a }F‘}“Q‘“%\W " Ocupacién
Actividad grincipal Ai:ﬁ&:;é’d sBunifia sy N> Otras/hctividad 59, Niimera
46.Cédigo 47, Fetha inicio actividad 48, cczs@‘z':f 48 chagﬁ; cliyfad | 50, Codigo 1 2 51, Cédigo establecimientos

71 tz2flzorsoanqf| (L IH QN7 | I l | [2142] L

, = {3 Ragpbnsabllidades, Calldades y Afributos

12{34567%7011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28
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) |

Obligad\és aduaneros Exportadores

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |
I | I ' l I l I ' ' 55, Foyma §6. Tipo Serviclo 1 2 3

|i7. Modo '
11 13 14 15 16 17 18 19 20

| | | e '

IMPORTANTE: Sin per]ufc]o de las actualizaciones a que haya Jugar, ta inscripclén eh el Reglstro Unico Tributarig -RUT-, tendra vigencia Indefinlda y en
B Para uso exclusivo de [a DIA]

1
50.Anexos S NO 60. No, de Foflos I___O_| : ) 61.Fecha |2022-04-25/19:41: 15 |

La informacidn suministrada a través del formulario oficlal de Inscripeldn, actualizacién, suspensién | Sin perjuicio de las Verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién de! Registro Unico Tributario (RUT), debers ser exacta y veraz; en caso de constatar Firma autorizada:
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimlentos administrativos
sanclonatorios o de suspensidn, segtin el caso.

Parégrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solcitante: 94.Nombra  GLIARNIZO CARDENAS ANGIE VANESSA

985. Cargo Cﬁ NTRIBUYENTE

54, Cédigo

-
=25

la no se exiglra su renovacion

T

’ Fecha generaclén documento PDF: 25-04-2022 07:39:43PM
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Matricula Profesional No.
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Universidad
Pontificia
Bolivariana

PERSONERIA IURIDICA SEGUN RESOLUCION EJECUTIVA No. 44 DEL 1 DE FEERERO 1337 MINISTERIO DE GOERNO

teniendo en cuenta que

fAngie Vanessa Guarnizo Cardenns

Cédula de cludadania No. | ,098,730,660 Expedidaen Bearmma

Cursd y aprodd los estudlos exigidos por las normas legales
reglamentarias vigentes, le confiere ef titulo de

Tngeniera &ivil

En testimonio de ello Ie expide el presente diploma
en Bucaramanga, Departamento de Santander, Repiiblica de Colombia
eldia 21 del mesde julio del afo 2018

/
S — g

s O A
El Decano ‘ El Secretarig General ——__

Anotdoalfolio 1012 dellibro 20-P!
refrendado en Bucaramangael 27 de i de NI

14013




Universidad
urn pqnuﬁc]a
olivariana

SICCIONAL BUCARAMANOA

ACTA DE GRADO No. 9296
(Libro 20 - P1, Folio 7012)

En la ciudad de Floridablanca, Departamento de Santander, Repiblica de Colombia, la
Universidad Pontificia Bolivariana, Seccional Bucaramanga, crcada mediante Acuerdo No.
083 de Julio 12 de 1990, expedido por ¢l Justituto Colombiano parael Fomento de la Educacion
Superior — ICFES, en Ceremonin de Grado y previo ¢l splemne Jjuramento de rigor, confirié el
titulo de:

INGENIERA CIVIL

Al

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS

Identificada con la cédula de ciudadania No. 1,098,740,669 expedida en Bucaramanga, en
cuanto cursé y aprobé la tolalidad de las asignaturas correspondicntes al plan de estudios de
INGENIERIA CIVIL, cumplid los demis requisitos establecidos por I Universidad y realizd
¢l Trabajo de Grado en la modalidad de Prictica Empresarial "SOPORTE A LAS
ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVAS DE INGENIERIA CIVIL DEL
AREA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA AGUAS DE
BARRANCABERMEJA S.A E.S.P", ¢l cual fue aprobado

La Ccremonia de Grado sc llevé a cabo el VEINTISIETE (27) de julio del afo DOS MIL
DIECIOCHO (2018).

El Rector Seccional, Pbro. GUSTAVO MENDEZ PAREDES
El Sccretario General, MBA. CARLOS AUGUSTO MORA GONZALEZ
El Decano, MSc. EDWIN DUGARTE PENA

Para constancia se expide y firma la presente Acta, vélida para todos los cfectos lepales.

Es ficl copin tomada del original, el dfa 27 dc julie de 2018.
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El Secretario General, MBA. CARLOSXUGUSTO MORA \(?OWZ.-\LEZ

el ]

Vigllada Minegucscion
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» CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
15:01:39

3 : iE

i

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINAIKIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 194811165 T

Z‘

Bogota DC, 21 de abril del 2022

i
La PROCURADGRIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) seﬁoir(a) ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS identificado(a) con Cé'dula de ciudadania nimero 1098740669:

'
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES
i

| ]
ADVERTENCIA:%i La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de pl» ovidencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios

anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabi idades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuandé se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su deSempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). !

|

OTA: El cerﬁﬂcfédo de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las ar
disciplinarias, inh:abilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado,
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publ
ejercicio de la actién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Ie)’( o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

1

j ke
1.
D

otaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
cos y particulares que desempefien funciones publicas en

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn a] Publico (CAP)

3
!
ATENCION : i

ESTE CERTIFICADO deSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAR)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduri .gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1;'Pbx 5878750 ext. 13105: Bogota D.C.

. )
www.procuraduria.gov.co !
1
I




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCA]L ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 21 de
abril de 2022, a las 14:59:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
INo. Identificacion 1098740669
|Codigo de Verificacion 1098740669220421145953

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado




21147122, 15:05 Consulta

() Policia Nacional de Colombia

_— | ®ehutaspy) Q.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

&

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/04/2022 04:04:56 P. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NoO,
ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 31914211 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

1098740669 y Nombre:

Q Nueva Busqueda JLI Imprimﬂ

Informacion ::.. 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.

Linea de atencién: 018000-910112

e | =

www.policia.gov.co

https://srvcnpc.poIicia,gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 171




27114122, 15:03 Policia Nacional de Colombia

®@BO G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Yy Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 03:03:04 PM horas del 21/04/2022, el ciudadano identificado con:

Ceédula de Ciudadania N° 1098740669

Apellidos y Nombres: GUARNIZO CARDENAS ANGIE VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

N

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

8 e
i‘? ¢ z 8
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https:/antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail;
lineadirecta@policia.gov.co
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| Lbstadycren
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
Con Cedula de Ciudadania No. 1.098.740.669

Cursd y aprobé la accién de Formacion

MANEJO DE HERRAMIENTAS MICROSOFT OFFICE 2016: EXCEL

con una duracion de 40 horas

Entestimonio de lo anterior, se firma el presente en Riohacha, a lo onee (11) dias del mes ds agosto de dos il diecicists (2017)

Firmado Digitalmente por
CARLOS EDUARDQ ROBLES PALOMINO
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia
CARLOS EDUARDO ROBLES PALOMINO

SUBDIRECTOR 45963425 - 11/08/2017
CENTRO INDUSTRIAL Y DE ENERGIAS ALTERNATIVAS FECHA REGISTRO
REGIONAL GUAJRA

La autenticidad de este documento pus

de ser verificada en el regiztro electronico que s2 encuentra en 1a pazina web hetp://cemificados.sena edu.co. bajo &l numere
£222001487028CC1098740560C.




REPUBLICA DE COLOMBIA
3« ) POLITECNICO

DE COLOMBIA

Lseeneia de funaonam:ento ctorgsda mediante resoluaon N'09734 de 2013 de 1z Secretaria de Educacdn de Medelin, Reg

HACE CONSTAR QUE:

- Mercantl 53454202, NIT: 9005470304

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS

Con Documento de identidad No 1098740669

CURSO Y APROBO EL
DIPLOMADO EN INTERVENTORIA Y AUDITORIA DE PROYECTOS

MEDELLIN - 23 DE MARZO DEL 2019 A 26 DE ABRIL DEL 2018
Con una intensidad horaria de ciento veinte (120) horas

ot [p
Registrado en el Libro de Actas No 0020130426 POLlTECN 'Cp l !

[45] O M A | \
FIRMA Y CODIGO DE SEGURIDAD 1904264
www.politecnicodecolombia,edu.co

La autenticidad de este documento puede ser verificada mediante solicitud al carreo i palitecnicodec
indicando el N° del libro de actas con el cual se registra el mismo




Libeded yorcan
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

Encumplimiento de la Lev 119 de 1994

Hace constar que
ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
Con Cedula de Ciudadania No. 1098740669

Cursé y aprobé la accion de Formacion
COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EDIFICACIONES I: GEN ERALIDADES

con una dwacion de 40 horas

En testimonio de lo anterior. se firma ¢! presente en Barranquilla, a los veintinueve (29) digs del mes de abrilde das mil diecinueve (2019)

Firmado Digitalmente por

JOSE GREGORIO SUAREZ CONTRERAS
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Autenticidad del Documento

Begota, Colombia

JOSE GREGORIO SUAREZ CONTRERAS

Subdineciac 58644952 - 290412019
CENTRO INDUSTRIAL ¥ DE AVIACION FECHA REGISTRO
FEGIONAL ATLANTICO

la autennadad de es
208001 BEAI81CC 1098740

pent) puede ser venbicada en el mgisro ekeamnco que se encuenta en la pagma web hap: ffembicados.senaeduco, bajo el nimero
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REPUBLICA DE COLOMBIA

{ POLITECNICO

<»,1 COLOMBIA

Licencia de func 1o olorgada

resolucion N“09734 de 2013 de la Secretaria de Educacion de Medellin, Reg. Mercantil 53494202, NIT 900547030-4
HACE CONSTAR QUE:

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
Con Documento de Identidad No 1098740669
CURSO Y APROBO EL
DIPLOMADO EN TOPOGRAFIA

MEDELLIN - 20 DE JULIO DEL 2019 AL 23 DE AGOSTO DEL 2019
Con una intensidad horaria de ciento veinte (120) horas

Registrado en el Libro de Actas No 0020190823 PO L 'TECN'CQ;

FIRMA Y CODIGO DE SEGURIDAD 19087

www.politecnicodecolombia.edu.co

La autenticidad de este documento puede ser verificada medj licitud al correo admisi
indicando el N° del libro de actas con el cual se registra el mismo

q
politecnici




Autonoma de México

. & i © i\ @ Y
- ? o3 @ ":':‘b' ’. RN R
AL 49 4 bipthar e
Universidad Nacional Autdnoma de México
Coordinacion de Universidad Abierta y Educacion a Distancia

Otorgan la presente

CONSTANCIA

Universidad Nacional H p ren d p @ CUAED

b

ar

angie vanessa guarnizo/cardenas

Por haber concluido satistaciariamente el curse
Herramientas basicas de Microsoft Office 2010. Word

an la modalidad a distancia con una duracion te 20 horas

"POR Ml RAZA HABLARA EL ESPiRtTU'
Ciudad Universitaria, CDMX marzc% 2020




REPUBLICA DE COLOMBIA

J SURAMERICA

Licencla de funcionamiento otorgada mediante Resclucion 005768 del 13 de mayo de 2016
de la Secretana de Educacion de Medellin, Reg. Mercantil N' 2154212012, NIT: 900872734-3

HACE CONSTAR QUE:

Con Documento de Identidad No 1098740669

CURSO Y APROBO EL DIPLOMADO EN

\ SUPERVISION E INTERVENTORIA DE PROYECTOS Y OBRAS
\\ Con una intensidad horaria de ciento veinte (120) horas
N\ MEDELLIN - MAYO - 10 DE 2020
\ 1\1 N Registrado en el Libro de Actas No 0020200510 - 5 f
J e Y . X ( g {
SURAMERICA CODIGO DE SEGURIDAD 2005108 -ji},(U[,’LJJiL{Ll\‘t;
DANIEL M. TREJOS _ESTEFANNY-PORRAS
Rector Secretaria Académica
www,polisura.edu.co

al corren matdguiasipolitecnicodesuramer ics.com,
egistra el misme

8 autenticidas de eita documento cunde st verificads mediante 5ol
Indicanca &t Nro de actas con el cual

"




Libenad y orcen

REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
Con Cedula de Ciudadania No. 1098740669
Curso y aprobo la accién de Formacién
COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EDIFICACIONES II: COSTOS DIRECTOS
con una duracion de 40 horas

En testimonio de lo amterior. se firma el presente en Floridablanca. a los diecinueve (19) dias det mes de sumio de dos mil veinte (2020)

Firmado Digitalmente por

27

JUAN MANUEL CASTILLO CALDERON

Subdwedor 67848708 - 19/06/2020
CENTRO INDUSTRIAL DEL DISENO Y LA MANUFACTURA FECHA REGISTRO
REGIONAL SANTANDER

La autenticidad de este documento

pucde ser venficada en ¢l registro clectronico que se encuentra en Ia pagina web httpz//centificados.sena.cdu.co, bajo ¢l nimero
9225002123388CCIO9RTH0669C .
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» . .
LA ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA

Creada por fa Ley 19 de 1958

Direccion Nacional
Direccién de Capacitacién - Bogotd, D.C.

CERTIFICA QUE:

ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
C.C 1.098.740.669

PARTICIPO en el DIPLOMADO
DIPLOMADO EN CONTRATACION ESTATAL

Realizado en Bogotd, D.C. entre el 30 de Septiembre y el 4 de Noviembre de 2021
Con una intensidad de 80 horas, Se expide en BOGOTA, D.C., el 12 de Noviembre de 2021

RUBY MARITZA GE%ENA i;SECHE
Jefe () Direccion de ¢
Fecusha Sune

1= Capacitacion
rior de Admnistracion Pablica

Para venficar la autencdad del cenfficado, Ingrese a hups.//srececd.esap.edu.col y tigite el cddigo. Codgo: d502c4ca-fed4-4506-b1dc-5e5960c50ma
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AGUAS DE
BARRANCABERMEJA 5.A. ES.P.
NJT, DUD,B45.400-1

LA SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA DE LA
EMPRESA AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P.

CERTIFICA QUE

El sefior(a) ANGIE VANESSA GUARNIZO
con cédula de ciudadania N° 1,098.740.664
vinculado en nuesira empresa, mediante ©

CARDENAS, identificada
de Bucaramanga, estuvo
onvenio de Cooperacion

Institucional por un periodo de seis (06) meges, desde e] 31 de Agosto
2017 al 28 de Febrero 2018, en el cargo de PRACTICANTE
UNIVERSITARIO en la especialidad de INGENIERIA CIVIL.

Se expide en Barrancabermeja a los seis (08) dias del mes de Marzo

de 2018.

>0 Q

PAULA ANDREA CRUZ CASTR:3

Elnboro? Hilda Vancgas anegﬁg

Plania de Tralamlenlo Barrio &l Boslon  Carretera Naclonal 'Te}?
Barrancabermela » Sanlander « Co

Q)‘k‘aﬂh J-S1emn

W, 20%
t 22~

621 65 04+ 810 11 11+ Daflos 116

ombla




OBRAS CIVILES, ARQUITECTONICAS, ELECTRICAS, MECANICAS,
AMBIENTALES, HIDRAULICAS, DE SERVICIOS PUBLICOS DE
SANEAMIENTO BASICO, DE DISPOSICION FINAL Y LA
DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIARIOS

SERVICIVIL
SAS

NIT. 800.147.909-3
[ ]
e ]
De conformidad con la obligacién 72 del Articulo 57 del Cdédigo Sustantivo del
Trabajo

CERTIFICAMOS

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Que la sefiora ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS, identificado con cedula
de ciudadania No. 1.098.740.669 de Barrancabermeja, labor6 para nuestra empresa
desempefiando el cargo de INGENIERO DE APOYO, en el contrato obra publica No.
042-2018 objeto “ADECUACION DE LAS MINIPTARS LA LIGA Y VILLAROSA DEL
MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA — CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No.
1-0006-2017". Atreves de un contrato por prestacién de servicios, desde 13 Agosto del
2018 al 30 de Septiembre de 2019, durante su labor se desempefié con
responsabilidad seriedad y honestidad.

Se expide a solicitud del interesado el 30 de Septiembre de 2019.

Atentamente

T e =
JORGE TRUJILLO NINO
Representante Legal

DIAG. 62 # 43-151 B. LAS GRANJAS -TELEFAX 6 10 2194 - CEL. 312 548 6349
BARRANCABERMEJA — SANTANDER
Correo electrénico servicivil_ltda@hotmail.com



B.

RE- INGENIERIAS :
NIT:900.206.366-0

CERTIFICACION LABORAL

El suscrito Representante legal de RE-INGENIERIAS LTDA, JOSE LUIS REYES
VILLARREAL identificado con Cedula de Ciudadania No. 88.284 154 expedida en
Ocafa CERTIFICA; Que la ingeniera ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS
identificada con la C.C. No 1.098.740.669: se desempefid6 como PROFESIONAL
DE APOYO; desde el 07 de octubre de 2019 hasta el 10 de enero de 2021.
Mostrandose durante todo este tiempo como una persona honesta, responsable,
servicial y con alta capacidad de trabajo; para los siguientes proyectos:
CONTRATO DE OBRA No0.192-2019 “CONSTRUCCION DE LOS SISTEMAS DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADODE LOS CORREGIMIENTOS DE SAN PABLO
Y EL ASERRIO DEL MUNICIPIO DE TEORAMA, NORTE DE SANTANDER”
CONTRATO DE OBRA No. 004-2020 “AMPLIACION DE REDES DE ACUEDUCTO
EN EL DISTRITO DE RIOHACHA.”

CONTRATO DE OBRA No 003935 “REPARACIONES GENERALES Y
LIMPIEZAEN LAS REDES DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DE
LOS DISTRITOS 1 Y Il DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA.”

En constancia se firma a solicitud del interesado en Ocafia, a los veinticuatro (24)
dias del mes de mayo 2021

Cordialmente,

JOSE LUIS'REYES VILLARREAL
C.C. 88.284.154 de Ocafia.
Representante Legal.

RE INGENIERIAS S.A.S.

NIT 900.206.366-0

Calle 11N°162-13 Barrio San Agustin.

Telefonos.5622460-3114907942.
@ @ reingenieriasitda@gmail.com.

Ocania, Norte de Santander.

1S0 9001

Seicontec

SC-CER461511 05-CER461510




JASCOM

INGENIERIA

JASCOM INGENIERIA SAS
Nit. 800131966-3

CERTIFICAMOS

Que la ingeniera ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS identificada con
Cedula de Ciudadania 1.088.740,669 v matricula profesional 68202-39633087TD,
laboro para esta Empresa, en los siguientes términos:

FECHA DE INICIO: 02 DE FEBRERO DE 2021

FECHA DE FINALIZACION: 30 DE JUNIO DE 2021

CARGO DESEMPENADO; INSPECTORA DE OERA

Sus labores las desempefio en la ejecucion del siguiente proyecto:

COP 301 DE 2020, Objeto: MEJORAMIENTO Y ADECUACION DE
EQUIPAMENTOS URBANOS VIABILIZADDS MEDIANTE EL EJERCICIO DE
PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS EN DIFERENTES SECTORES DEL
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA,

La presente certificacion se expide a solicitud de Ia interesada y por los derechos

consagrados y estipulados por ley, en la Ciudad Bucaramanga {Santandar), y su
fecha de expedicion es 04 de septiembre de 2021.

Atentaments,

o/ 7 4
‘(,,,",v’f v / ‘-]ivl',,:l;-lﬁ-’ s i,

ELIANA MILENA PARRA BENAVIDES
RIL JASCOM INGENIERIA SAS
Cel. 3124351051

CARRERA 35 4 30-10 EL REFUGIO
TEL: 3105732581
EMAIL: JASCOMING@HOTMAIL COM




() MULTINTEC

B8O

CERTIFICACION DE TRABAJO

De acuerdo con la cldusula séptima (7) del articulo 57 del codigo sustantivo de trabajo.
CERTIFICAMOS

Que ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDENAS identificado (a) con cédula de ciudadania No.
1.098.740.669 de BUCARAMANGA, labord para nuestra empresa con un contrato DE
PRESTACION DE SERVICIOS, desde el 05 DE JULIO DE 2021 hasta el 7 DE ENERO DE 2022,
desempenriando el cargo de Profesional de Apoyo, devengando un salario de dos millones
de pesos ($2.000.000), en los siguientes contratos:

“Contrato No. 225: REPOSICION DE REDES HIDROSANITARIAS EN LA CARRERA 5 ENTRE CALLES
4 Y 5 DEL BARRIO EL CENTRO Y DEL TRAMO DE EMISARIO FINAL DE AGUAS SANITARIAS EN EL
BARRIO SESQUICENTENARIO, VIA SALIDA AL MUNICIPIO DE OCANA."

“Contrato No. 079-2021: CONSTRUCCION DEL ACUEDUCTO DE LA VEREDA LA PRIMAVERA DEL
MUNICIPIO DE CACHIRA - NORTE DE SANTANDER.”

“Contrato No. 262 DE 2021: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, INCLUYENDO LOS
REPUESTOS DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y CONTRAINCENDIOS DEL EDIFICIO CAM FASE | Y
FASE II, DE LA ADMINISTRACION CENTRAL DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA Y SUS CENTROS
EXTERNOS.”

Tiempo en el cual ha demostrado, responsabilidad, honestidad y cumplimiento en todas
sus labores encomendadas.

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 30 dias del mes de
marzo de 2022.

Atentamente,

Héctor Andrés Sosa Plata
Coordinador Administrativo




1
AUTORIZACION PARA NOTIFICACION POR CORREO ELECTRONICO

Lajsefiora ANGIE VANESSA GUARNIZO CARDE NAS, ldentificada con la cédula
de ciudadania No. 1.098.740.669 de BUCARAMANGA, AUTORIZO a la empresa
AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P., |para ser notificado de los actos
administrativos que profiera esta entidad, segun lajl ey 1437/2011 Articulo 87 No. 1
(notificacion personal por correo electrénico) en 13 siguiente direccion electronica,
guarnizocardenasav@gmail.com

Los actos administrativos y actuaciones que autorizo notificar, corresponden al

tramite de “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO

DE CAMPO PARA CONFORMAR EL EQUIPOl DE LA GESTORIA PARA LA

SUPERVISION TECNICA, AMBIENTAL, ADMINISF!{RA TIVA'Y FINANCIERA EN LA
l

REHABILITACION Y REUBICACION DE RED DE ENTRE PTAP E
INFRAESTRUCTURA DEL DISTRITO DE BARRANCABERMEJA FASE I".

ﬂnc/zb éd?irw‘z?fb

FIRMA: ANGIE VANESSA GUARNIZO
CARDENAS

C.C. No 1.098.740.669 de BUCARAMANGA
Direccion: DIAGONAL 62 No 43 — 151 BARRIO
GRANJAS

Teléfono(s): 3202911527 HUELLA




Proteccién

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccién

f NIT 800.229.739 i
P |

' Hace constar que:

;
l |
El(la) Sefior(a) GUARNIZO CARDENAS ANGIE VANESSA identitj cado(a) con CC nlmero 1.098.740.669 se

g encuentra afiliado(a) en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, dedde el dia 11 de noviembre de 2017 Yy sus
recursos se encuentran en el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 22 de abril de 2022

Cordialmente,

Laura Patricia Merchan Metaute
9 Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

! *Si desea verificar la veracidad de esta informacion comumquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Mhdellfn y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - National 61 8600 52 8000
www.proteccion.com
202204220913
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AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD EPS l sura=
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B, REPORTE DENOVEDADES 40, Tipo deNovedad i
R MOd"iCinén de datos bisicos de identificacién, [ 10. Tefminacién dd ta relacién laboral o pérdida de las condiclones para sequir cotizando,
[ 2. correccien de datos basicos de identificacidn, £ 11. Viseutacién  wna enlidad autorizada para realizar afiliaciones colectivas.
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servicios y las demds finalfdades contenidas en su politica de privacidad, que pusde Jer cc iaga en www.bpssura.com|e igyalmente para adelantar los procesos de &
relacionumients con el cliente {soportadus o ho en tecnologfal, para un abordaje integraf con todos (g productos y soluciones por hosotros contratadas dentrodelgrupade =
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Version: 9

;A iy CERTIFICADO MEDICO DE CONDICIONES GENERALES DE SALUD  Codeo MDL-FO.6
- S‘SOCOL Resolucién No.2346 de 2007 y Resoluclén No.1918 de 2009 Eesisia: 2019/10/2)

- , Otro:
Fecha: 22/4/2022 Tipodeexamen: |1 [ X |p E

Cual:
;_i’.;mh;gEEJ_lm_ochna VANESSA GUARNIZO CARDENAS
[ Lwdad: Bucaramanga Departamento: Santander

| Lugar de expedicion: Bucaramanga

| Doc. ldenudad No 1098740669
(Lidad: 28 anos [Sexo:[ FX] M| [ Cargo: PROFESIONAL DE APOYO
| Empresa contratante: PARTICULAR
L Empresa usuaria: PARTICULAR
Realizado el Examen Médsco Ocupacional correspondiente, el(la) susento(a) médico(a) certifica que el(la) aspirante 2l
argo de:. PROFESIONAL DE APOYO Empresa: PARTICULAR

No presenta Restncaones par el desempeiio del cargo

Presenta Restriccion que 0o limita su labor O
Presenta Restneciones para el desempeiio del cargo D Examen Petiédico Satisfactorio E]
No presenta Restncciones Para trabajo en alturs D Examen Petidico con Recomendacién D
Presenta Restricciones para trabajo en alturas O Examen de Egreso Nomal SiQg No([ D
Aplazado (|
Recomendaciones: s1 @ NO O
HIGIENE POSTURAL DE COLUMNA,PAUSAS ACTIVASNORMAS DE AUTOCUIDADO Y
SEGURIDAD HABITOS YESTILOS DE VIDA SALUDABLE
Observaciones:

IOLm: Examenes:

EXAMENES REALIZADOS
1. Examen Médico Ocupacional 9. Cuadeo Hemitico D 18. Parcial de Oring D
con énfasis Osteomuscular 10. Glicemia O 19.r« Totkx O
2. Pruebas de vénigo O 1. Perfil Lipidico b] 20.Rx Lunibossen OJ
3. Audiometria Tamiz 0 12 Colesterol O 21.exc ]
4. Foniatria (J  13. Trigliceridos £] 22 Vac. Antitetanica ]
5. Visiometria (&) 19 Toansaniziasas IB]} 23. Vac. Fiebee Amasills 0
6. Optometria (J 1s.vprL 24. Alcohol en aliento (]
7. Espirometria D 16. Psicomotriz D 25. Drogas (Cocaina - Marthuana) D
8. Evaluacion ostecomuscular D 17. Cert. Manipulador Alimentos D 26. Psicosensométrico D

El trabajador certifica que la informacién suministrada para efecto de la presente evaluacién médica ocupacional es veridica
Y completa y que asiste de forma voluntaria; y manifiesta su consentimiento para 1a realizacién de las pruebas
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CARMENZA DEL ROCIO CORTES 1

FIRMA DEL PACIENTE

Se realiza atencién al paciente bajo directrices de sutocuidado y bioseguridad, indicados por el Ministerio de Proteccién Social y protocolos
de SISOCOL, con todos los elementos de proteccién personal completos para mancjo de riesgo de Covid-19

Esn documinte 2 proaied i 510001, Cabasear - Carredo SAS. Mo debe sar
0 mnewo fisico este documento se considers COPLA NO CONTROLADA.

copiado ni reproducido y/o cireutado sin su autonzadion. Impreso |
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(@) RESOLUCION ey 2
3 FECHA DE
Gt i, APRODACION | 2202037
PAGINA 1dat
REgOLUCIONNGMERD » — 07342 o
POR LA CUAL SE RENUEVA UNA LIGENCIA DE sscg.tmmuv SALUD EN EL TRABAJO
EL SUSCRITO SECRETARIO DE SALUD DEPARTAMENTAL

2l “-

En uzo de sus facuilades i

CONSIDERANDO;

galos, y en
Resolucién 04502 de 2012 y,

cnlaLey 1552 de 2012yia

Que CARMENZA DEL I?OPIOﬁCOR?EB CORTES identificado(s) con Cdula de Cludsdants

No. 39791185 ha

e In prestacién de Servicios en

cidn de
Seguridad y Salud an el trabsjo enta Ia Secraiara de Ssid Departsmenial de Sentander.

Que al policlonaro le fuc otorgada Ia Licencls de

Ocupacional, mediante Resolucién No, 4222 de 28 de AY)
de Alcsidis Mayor de Bogots D.C. y concedide por un 18
padir de (a expedicion de ia Resolucion, ia cuat ha

restacidn de Servicios de Salud
de! 2011 da Ia Sacrelssia de Safud

rmino ds disx (10) afios contedos &

su vigencia,

Que de conlormidad con e arlfevio i:.gu:ldo de lg Resolycién 04502 de! 28 da Dido‘mbru de

2012, ol peticionatio ha

tradbajo

Que por o sntes axpussio, &l Secieiario de Sahid Dapart
RESUELVE:

P q para Is R de Ly
Liconcia en Salud Qctipaclonal pars In prestaclon de sTvIciol en Sequrided y Salud an «f

il

ARTICULO é:EGR!nU‘W LICENCIA PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS EN

URIDAD Y SALUD EN E1, TRABAJO A1 BA
CORTYES, - MEDICO ¥ CIRUJAND GENERAL

RMENZA DEL ROCIO CORTES
= ESPECIALISTA EN SALUD

OCUPACIONAL identificado(s) con Ceduls de Cludadania No. 30791108, en 1an
‘druas de Mod]dng‘tn Seguridad y Salud sh el trabajo. Investigecién en drea

b

. ol de tral
Adminisiracidn y Ejecucidn del Sistama de

bejd, Educacin, Capacitacitn, Disefio,
jén de Is Segurikdad y

Sshdens?

Trabsjo.

de por al Hmmino de Diez
e R cion.

2
anos contsdos s partir ds la facha de exp

ARTICULO 2(:1'67 Licencia de que trats ¢ arti 1

ARTICULO 3: Cuando se madifique a3 condiciones por la
término miximo ds un mes ge debe Info
Saniander para ja modificacitn de ta misms,

deiap

180 otorgd ests Licencis, en el
r o Is Secraintin de Salud de

ARTICULO 4: Exts Licancls es vilida en todo e Terrllorio Naclonal y tendré carécter personal

e« intransfarblo.

ARTICULO 5; Conlra Ia prasenis Resolucidn proceds tos recursos lagaies.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bucaramanga a Jos

L3

o 4 JuN 2021

JAVIER ALONSO VILLAMIZAR S8UAREZ,
Secretario de Salud Dapa antsl
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